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Enea tecknar avtal inom multicore och hypervisor värt 
20 MSEK 
 
Enea har tecknat ett avtal med en ledande telekomleverantör till ett värde av 20 MSEK under tre 

år. Kunden har valt Enea för att migrera sin nuvarande plattform för telekomapplikationer till en 

plattform baserad på multicore. Migreringen möjliggörs genom Enea Hypervisor, baserad på 

Eneas ledande realtidsoperativsystem Enea OSE Multicore Edition. Arbetet kommer att ske 

under 2010 fram till den slutgiltiga leveransen i början av 2011.  

 

“Detta avtal visar styrkan i Eneas multicore- och hypervisorteknik som tillsammans kommer att 

forma stommen i vår kunds nya plattform för telekomapplikationer. Denna affär understryker 

Eneas förmåga att leverera kompletta projekt som innehåller både banbrytande teknik genom 

vårt produkterbudande såväl som en stark leveranskapacitet av en totallösning för ett 

migreringsprojekt för ett kritiskt viktigt telekomsystem,” säger Per Åkerberg, VD och Koncernchef 

på Enea. ”Vår unika lösning för multicore kombinerad med ny hypervisorteknik har åter igen visat 

sig erbjuda ett betydande värde för våra kunder.” 

 

Multicore innebär att hårdvaruchippet har mer än en processorkärna vilket betyder att nya 

versioner av operativssystem krävs som kan hantera multipla processorkärnor. Hypervisorteknik 

medför att operativsystem kan existera sida vid sida på samma multicorechip vilket förenklar 

hanteringen av mjukvaran och konfigurationen samtidigt som det snabbar på produktutvecklingen 

och sänker kostnaden. 

 

För mer information om Eneas realtidsoperativssystem och multicorelösningar, besök 

http://www.enea.com/rtos  
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Om Enea  

Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för 

kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att 

utveckla system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar 

kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör 

systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, 

mobiltelefoner, medicinteknik, fordon och flyg. Enea har kontor i Europa, Nordamerika och Asien 

och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer information besök 

www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 

 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® 
Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System 
Manager, Accelerating Network Convergence(TM), Device Software Optimized(TM) och Embedded for Leaders(TM) är 
Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2010 Enea AB.  
 

 


